
МОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением
отдельных предметов №18»

ПРИКАЗ

от 01.12.2019 г. №

О создании школьного спортивного клуба
«Чемпион»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско -  юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ «СОШ №18» школьный спортивный клуб «Чемпион» 

с 01. 12 2019 года.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Чемпион» 

Сюбкаева Азата Джафяровича -  учителя физической культуры.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы 

С приказом ознакомлен:


